1/1

７

                                    ２０１９年８月１日

各  位

会 社 名 マ ックスバ リュ中部 株式会 社

代表者名 代表取締役社長    鈴木 芳知

（コード番号：８１７１ 名証第二部）

問合せ先 取締役兼常務執行役員管理本部長 望月 俊二

（ＴＥＬ：０５２－８５７－０７１９）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、２０１９年８月１日付の機構改革及び人事異動について決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．機構改革（８月１日付）

  マックスバリュ事業本部組織下のコーディネーター部を廃止し、「営業コーディネーター部」

 「商品コーディネーター部」を新設する。

２．執行役員人事異動（８月１日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

執行役員
ＭＶ事業本部

三重・滋賀営業部長

執行役員
経営企画室長

兼 経営企画グループリーダー
藤本友也

３．一般人事異動（８月１日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

経営企画室長
兼 経営企画グループリーダー

兼 ＭＶ事業本部
営業コーディネーター部長

ＭＶ事業本部
三重・滋賀営業部長

鈴木 充

ＭＶ事業本部
商品コーディネーター部長

ＭＶ事業本部
コーディネーター部長

鈴木則人

ＭＶ事業本部
営業コーディネーター部Ｍｇｒ

ＭＶ事業本部
コーディネーター部Ｍｇｒ

佐野力也

  ※ＭＶ…マックスバリュの略、Ｍｇｒ…マネージャーの略

以 上